
2024 年 12 月吉日 

お客さま 各位 

西川燃料株式会社 

 

2024-2025 年末年始営業時間のお知らせ 
平素より西川燃料株式会社をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
 誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は下記の通りとさせていただきます。 
みなさまには、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご協力の程お願い申し上げます。 

 
記 

業 務 
年月日 

Hot Life Lab 
お客さま対応 

ＬＰガス充填工場 
オートガス 

apollostation 
御所給油所 葛城ｲﾝﾀｰ給油所 

2024 年 
12 月 30 日(月) 

平常通り 
(8:30～19:00) 

平常通り 
(8:30～17:00) 

平常通り 
(8:00～19:00) 

平常通り 
(7:00～21:00) 

12 月 31 日(火) 8:30～17:00 8:30～17:00 8:00～18:00 7:00～20:00 
2025 年 

1 月 1 日(水) 休 業 休 業 休 業 休 業 

1 月 2 日(木) 休 業 13:00～17:00 休 業 休 業 

1 月 3 日(金) 休 業 13:00～17:00 休 業 8:00～19:00 

1 月 4 日(土) 休 業 9:00～17:00 休 業 8:00～19:00 

1 月 5 日(日) 休 業 9:00～17:00 休 業 8:00～20:00 

1 月 6 日(月) 平常通り 
(8:30～19:00) 

平常通り 
(8:30～17:00) 

平常通り 
(8:00～19:00) 

平常通り 
(7:00～21:00) 

 
（ご注意） 
⑦ 1 月１日のオートガス充填につきましては、休業とさせていただきます。 
⑧ 1 月２日～1 月３日の間、緊急のＬＰガス充填をご依頼される場合は、12 時～16 時の間に下記まで電話連

絡の上、ご来社ください。 
⑨ 灯油の配達等につきましては、休業日は控えさせていただきますので、営業日にお届けできますよう事前の

ご発注をお願いいたします。 
⑩ 衛生給排水設備、ガス機器等の緊急修理･対応につきましては、一時応急対応としてお伺いさせていただきま

す。 
⑪ 葛城インター給油所の１月 3 日・4 日につきましては、基本給油作業のみとさせていただきます。 
⑫ 奈良 LPG ロジネットのＬＰガス配送につきましてはこの限りではございません。 

ＬＰガス部門保安業務については、年間通じて 24 時間緊急時対応勤務体制をとっております
ので、ガス臭い、ガス漏れ等の緊急時のみ、下記電話番号当直者までご連絡くださいますよう
お願いいたします。 

 

 

フ リ ー ダ イ ヤ ル  電 話 番 号 

0120-33-0666  0745-63-0666 




